1

湛江市住房和城乡建设局

转发广东省住房和城乡建设厅关于推进

建筑工人施工现场生产生活环境

品质提升的通知

各县（市、区）住房和城乡建设局（住房和规划建设局、规划与

开发建设局），市建设工程安全事务中心、市建设工程造价事务

中心，湛江市建筑业协会、各有关单位：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于推进建筑工人施工现场

生产生活环境品质提升的通知》（粤建市函〔2022〕７61 号）转

发给你们，请认真贯彻落实。

各县（市、区）住建部门布置所有房屋市政工程在建项目填

写《广东省房屋市政工程项目落实<基本配置指南>情况评价表》，

根据评价及检查情况选定不少于 1 个房屋市政工程在建项目作

为“2022 年施工现场生产生活环境品质提升示范项目”。评价情

况、示范项目名单以及书面工作总结请在 11 月 25 日前报市建筑

市场监管科。

被选定为“2022 年施工现场生产生活环境品质提升示范项

目”的施工总承包单位，将根据《湛江市住房和城乡建设局建设

行业企业诚信行为管理办法》（湛建管〔2011〕240 号），对企业

2

良好行为予以加分。

附件：广东省住房和城乡建设厅关于推进建筑工人施工现场

生产生活环境品质提升的通知

湛江市住房和城乡建设局

2022 年 10 月 17 日